
Příloha č. 2 ZD 
 

 
 

1 
 

Krycí list nabídky 
 

1. Zakázka na dodávku v četně montáže 
  

Název: Rozší ření možnosti pln ění sila – výkon 75t/hod 
 
 

2. Základní identifika ční údaje 
 

Zadavatel: 
Název/Obchodní firma: AGROPODNIK, a.s., Velké Mezi říčí  
Sídlo:    Třebíčská 1540/70,  594 01 Velké Meziříčí 
IČ:    46982761 
DIČ:    CZ46982761  
Zápis v OR:   Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 940 
Zastoupený:   Ing. Radvanem Koskem, místopředsedou představenstva 
E-mail:   stanislav.prokes@agpas.cz   

 

 
Uchazeč 
Název:    ………………………………………………………………………………………..    
Sídlo:  …………………………………………………………………………………………..    
Zápis v obchodním rejstříku:  ………………………………………………………………. 
Zastoupený: …………………………………………………………………………………. 
Tel./fax:  ………………………………………..    
E-mail:  ………………………………………..  
IČ:  ………………………     
DIČ:  …………………………..    
Kontaktní osoba :  ………………………………………………………… 
Tel.:  …………………………………..              

       
 
3. Nabídková cena za dodávku  
 

Předmět zakázky  (včetně označení 
technologie) 

Cena bez 
DPH 

Samostatn ě DPH 
(sazba 21%) 

Cena celkem 
včetně DPH: 

Redlery 7 ks…doplnit označení …. ……… ………. ………. 
Elektroinstalace a elektrická zařízení 
..doplnit označení .. 

……… ………... ………. 

Montážní práce ……… ………... ……... 
Demontážní práce ……… ………... ……... 
Celková cena za celý p ředmět 
zakázky ……... ………….. ………. 



Příloha č. 2 ZD 
 

 
 

2 
 

 
 

   

4. Měna, ve které je nabídková cena uvedena 
Kč 
 
 

5. Popis základních technických parametr ů jednotlivých 
technologií 

 
Parametry musí být popsány v přehledné tabulce a respektovat minimální a 
maximální parametry uvedené v zadávací dokumentaci. 
 
 
Redlery 7 ks (1x 12m, 1x 18m, 1x 20m, 1x 47m, 1x 30 m, 1x 43m a 1x 6m) 
 …doplnit označení…   

Parametr Hodnota (ano/ne) 
Konkrétní 
hodnota 

- opatřeny základním a vrchním nátěrem, barva 
syntetická odstín ČSN5100 zelená, bez 
pozinkování  ....................  ……………. 
- víko tl. minimálně 2 mm  ....................  …………….. 
- bočnice tl. minimálně 3mm, materiál ocel 
tř.11523  ....................  ……………. 
- dno redleru tl. min. 4mm ocel tř.11523 + 
otěruvzdorné vyložení (plast na dnu – kluzně 
uložený) min.tl. 8/10/UHMW1000  ....................  ……………. 
- pohony redlerů NORD násuvné nebo s 
převodem 24B-2  ....................  …………….. 
- řetěz z ploché oceli 40/6mm  ....................  …………….. 
- otěruvzdorné destičky do boku 6/UHMW1000  ....................  ……………. 
- každý redler opatřen dvěma dvojicemi 
protilehlých kontrolních okének, první dvojice 
za vpády a druhá před hnací hlavou  ....................  ……………. 
- pojistná klapka nad výpadem - proti zamletí 
(mikrospínač Telemecanique)  ....................  …………….. 
- pojistná páka - detekce přetržení řetězu 
(mikrospínač Telemecanique)  ....................  …………….. 
- plastové válečky (polyamid)  ....................  …………….. 
- bezezbytková napínací hlava .................... …………….. 
- hradítko ručně ovládané 219x219 mm – 10 ks  ....................  …………….. 
- součást nabídky: okotovaný sestavný výkres 
žlabu a hlav redleru  ....................  …………….. 



Příloha č. 2 ZD 
 

 
 

3 
 

 
 
Elektroinstalace a elektrická za řízení 
- podrobné informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci, která je přílohou 
zadávací dokumentace 

 
 
 
  
6. Oprávn ěná osoba za uchaze če jednat 
 

Uchazeč prohlašuje, že je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu 
zadávací lhůty. 
 
 
 

V………………………….dne……………….. 
 
 
            
     ……………………………………………………. 
      Jméno a podpis statutárního zástupce 

 


